

ประมาณราคาก่อนการก่อสร้าง

รายการประมาณการก่อสร้าง

ถนน คสล. กว้าง 4 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 63.00 เมตร

(2 จุด)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านคำนกกก หมู่ที่ 1 ตำบลหนองแขวง อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดนครปฐม

รายการส่วนท้องถิ่น

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง ประมาณราคา วันที่ 4 มีนาคม 2562

แบบ ปร.4

ผู้ประมาณราคา

นาย นพดล ทุมหอม

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		
				ค่าวัสดุ/หน่วย	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน
1	งานรื้อผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-
2	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	252	-	5.40	1,360.80
3	งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-
4	งานดินถม	ลบ.ม.(แน่น)	-	-	-	-
5	ไหล่ทางลูกรัง กว้างข้างละ 0.50 เมตร	ลบ.ม.(แน่น)	12	90	-	1,080.00
6	งานรองพื้นทาง (ลูกรัง) หนา - เมตร	ลบ.ม.(แน่น)	-	-	-	-
7	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	12	200	30	2,760.00
8	งานผิวจราจรรา คสล. หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	252	-	-	-
	- คอนกรีต	ลบ.ม.	40	1,869	305	86,960.00
	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป (wire mesh) ขนาด	ตร.ม.	252	40	-	10,080.00
	Æ 4 มม. @0.20 ม. x 0.20 ม.					
	ขนาด RB 15 มม.	เส้น	2	339	-	678.00
	ขนาด DB 16 มม.	เส้น	6	347	-	2,082.00
	ขนาด RB 19 มม.	เส้น	-	-	-	-
9	งานท่อระบายน้ำ					
	ขนาด Ø 0.30 เมตร	ท่อน	-	-	-	-
	ขนาด Ø 0.40 เมตร	ท่อน	-	-	-	-
	ขนาด Ø 0.60 เมตร	ท่อน	-	-	-	-
	ขนาด Ø 1.00 เมตร	ท่อน	-	-	-	-
10	งานไม้แบบ	ตร.ม.	30	-	50	1,500.00
	ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	6	100	-	600.00
	คร่าวี่ัดแบบ	ลบ.ฟ.	-	-	-	-
	ตะปู	กก.	1	41	-	41.00
11	โฟม	แผ่น	-	-	-	-
12	แอสฟัลท์	ลิตร	34	10	-	340.00
13	สายยางหุ้มปลายเหล็ก	ท่อน	-	-	-	-
14	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	-	-	-
รวมค่าวัสดุก่อสร้าง						107,481.80
Factor F 1.4019						150,678.74
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ						150,000.00
ตัวอักษร.....(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)						

ประมาณราคา

นาย นพดล ทุมหอม

ผู้อำนวยการกองช่าง